MUNICÍPIO DEARARAQUARA
.Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 251 7/2021 Em l Ode novembro de 2021

ç4pl41;g Mpniçippl de Araraquara
Protocolo: 9582/2021 de 24/11/2021 11:27
Documento: Resposta no l à Indicação no 4366/2021
Interessado; PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Exped. Leg.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente da Câmara /vlunicipal
RuaSão Bento,887
ARAPAQUAPA/SP

SenhorPresidente

) ' '' ' o ''' ' '- Com os nossos respeitosos cumprimentos, emresposta
inalcaçao n' 4366/2021, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,

e Esgoto - DAAE, os serv çosffota:ao ecutados.pelo Departamento Autónomo de Agua

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AdAV3iLVA
Chefe dà Gabinete

J